
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Сатисская средняя школа» 

городской округ город Первомайск  

Нижегородская область 

 

ПРИКАЗ 

 

      от 09.01.2024                                                                                               № 8 

 

Об утверждении графика проведения 

всероссийских проверочных работ  

в МАОУ «Сатисская СШ» в 2024 году  

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 21.12.2023 г. № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 

2024 году»  и с целью проведения мониторинга качества подготовки обучающихся в 

форме всероссийских проверочных работ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ для 

обучающихся 4-го – 8-го классов МАОУ «Сатисская СШ» в 2024 году (Приложение 

1). 

2. Пахомовой Л.М., заместителю директора, довести до сведения 

педагогических работников график проведения всероссийских проверочных работ 

для обучающихся 4-го – 8-го классов МАОУ «Сатисская СШ» в 2024 году, 

утвержденный в п.1 настоящего приказа и разместить его на стенде «Информация 

для обучающихся». 

3. Классным руководителям 4-го – 8-го классов довести до сведения родителей 

(законных представителей) график проведения всероссийских проверочных работ 

для обучающихся 4-го – 8-го классов МАОУ «Сатисская СШ» в 2024 году. 

4.Морозовой А.В., ответственной за официальный сайт МАОУ «Сатисская 

СШ», разместить график  проведения всероссийских проверочных работ для 

обучающихся 4-го – 8-го классов МАОУ «Сатисская СШ» в 2024 году на 

официальном сайте МАОУ «Сатисская СШ» в срок до 11.01.2024 года. 

 

    

 

 

 

Директор  __________ Т.Е. Кудрявцева 

 

 

 

 



Приложение 1  к приказу  

МАОУ «Сатисская СШ» 

от 09.01.2024 г. № 8 

График проведения всероссийских проверочных работ  

в МАОУ «Сатисская СШ» в 2024 году  

 

Число/день Класс Учебный предмет Компьютерная 

форма 

09.04.2024 

Вторник 

5 История  

8 Биология(с.в.)*  

Физика(с.в.)*  

Химия (с.в.)*  

10.04.2024 

Среда 

4  Русский язык (часть 1)  

6  

 

История(с.в.)*  

Обществознание(с.в.)*  

География (с.в.)*  

7  История(с.в.)*  

Обществознание(с.в.)* + 

География (с.в.)*  

11.04.2024 

Четверг 

4  Окружающий мир  

5   Биология  

8  

 

История(с.в.)*  

Обществознание(с.в.)*  

География (с.в.)*  

17.04.2024 

Среда 

4  Русский язык (часть 2)  

5  Русский язык  

6   Русский язык  

7  Русский язык  

8  Русский язык  

24.04.2024 

Среда 

4  Математика  

5  Математика  

6  Математика  

7   Математика  

8  Математика  

08.05.2024 

Среда 

6   Биология (с.в.)*  

7 Биология(с.в.)*  

Физика (с.в.)*  

 

(с.в.)* - один из предметов по случайному выбору 

 


